
Pagina    8

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI 28/04/2021

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

 1.287.023,00

RESIDUI TOTALE

 1.230.424,87

 385.653,51

 1.083.698,30

 828.625,61  2.059.050,48

 1.672.676,51

COMPETENZA

Fondo cassa al 1° gennaio

RISCOSSIONI
PAGAMENTI

(+)
(-)

GESTIONE

SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=)

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre (-)

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=)

 1.470.072,27

 0,00

 1.470.072,27

(+)

(-)

 4.170.669,89
 0,00

 2.038.735,71

(-)

(=)

 47.110,91

 3.016.782,91

 538.112,63

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

(-)

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2020  (A)

RESIDUI ATTIVI
   di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima
RESIDUI PASSIVI

 2.369.776,83

 996.599,33

 1.800.893,06

 1.042.136,38



Pagina    9

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI 28/04/2021

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2020:

FONDO ANTICIPAZIONI LIQUIDITA
FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE
FONDO CONTEZIOSO
FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA
ACCANTONAMENTO RESIDUI PERENTI (solo per le regioni)
ALTRI ACCANTONAMENTI

 0,00

 1.000,00

 1.000,00

 2.951,77

 0,00

 0,00

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE 
VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI
VINCOLI DERIVANTI DA FINANZIAMENTI 
VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE
ALTRI VINCOLI

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Parte destinata agli investimenti 

Totale parte accantonata (B)

Parte accantonata

Parte vincolata

Totale parte vincolata (C)

 4.951,77

 0,00

 518.644,11

Totale destinata agli investimenti (D)  14.516,75

Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)

F) di cui Disavanzo da debito autorizzato e non contratto

Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione  come disavanzo da ripianare


