



PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

Pagina 8

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

28/04/2021

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

	GESTIONE		
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo cassa al 1° gennaio			1.083.698,30
RISCOSSIONI (+)	828.625,61	1.230.424,87	2.059.050,48
PAGAMENTI (-)	385.653,51	1.287.023,00	1.672.676,51
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=)			1.470.072,27
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre (-)			0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=)			1.470.072,27
RESIDUI ATTIVI (+) di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima	1.800.893,06	2.369.776,83	4.170.669,89 0,00
RESIDUI PASSIVI (-)	1.042.136,38	996.599,33	2.038.735,71
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI (-)			47.110,91
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE (-)			3.016.782,91
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2020 (A) (=)			538.112,63



PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

Pagina 9

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

28/04/2021

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2020:**Parte accantonata**

FONDO ANTICIPAZIONI LIQUIDITA	0,00
FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE	1.000,00
FONDO CONTEZIOSO	1.000,00
FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITÀ	2.951,77
ACCANTONAMENTO RESIDUI PERENTI (solo per le regioni)	0,00
ALTRI ACCANTONAMENTI	0,00

Totale parte accantonata (B) 4.951,77**Parte vincolata**

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE	0,00
VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI	0,00
VINCOLI DERIVANTI DA FINANZIAMENTI	0,00
VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE	0,00
ALTRI VINCOLI	0,00

Totale parte vincolata (C) 0,00**Parte destinata agli investimenti****Totale destinata agli investimenti (D)** 14.516,75**Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)** 518.644,11**F) di cui Disavanzo da debito autorizzato e non contratto** **Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare**